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авторски права
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законско право коешто му овозможува на

авторот ексклузивни права за користење и

дистрибуција на делото

Авторско право

авторско право регулирано од страна на

државата наспроти приватните лица

Статут на кралицата Ана



Јавен домен

50-70 години по смртта на авторот

„Мојата борба“ е во јавен домен 

од 1 јануари 2016 година

книгата е издадена за првпат по 

Втората светска војна



Слободна документација

иницијатива за овозможување на правото на

слободно распространување на копии и изменети

верзии на делото со обврска за задржување на

истите права за изведените дела

појава на лиценци за слободна документација



= целосна слобода

= наведи извор 

= наведи извор + сподели под исти услови 

= наведи извор + без измени= наведи извор + без измени

= наведи извор + некомерцијална употреба

= наведи извор + некомерцијална употреба + сподели 

под исти услови

= наведи извор + некомерцијална употреба + без измени



Слобода на панорама


